

Veteraanasiaain neuvottelukunnan asettaminen

360/00.00.01/2017

KH 29.01.2018 § 10

Lisätiedot:

kaupunginsihteeri Gun Söderlund, puh. 050 370 8238
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

KH asetti vuonna 1993 (KH 8.9.1993) Veteraanasiaain neuvottelukunnan, jonka tarkoituksena oli toimia yhdyselimenä kaupungin ja paikallisten veteraanijärjestöjen välillä. KH päätti neuvottelukunnan kokoonpanosta, että seuraaville järjestöille varataan mahdollisuus nimetä kukin yhden edustajan: Espoon Sotaveteraanit ry, Esbo – Grankulla - Kyrkslätt Krigsinvalider rf. ja Esbo - Grankulla Krigsveteraner rf. Kaupungin edustajiksi neuvottelukuntaan nimettiin 2 viranhaltijaedustajaa ja luottamushenkilöedustajaksi sosiaali- ja terveyslautakunnan edustaja. Neuvottelukunnassa on näin ollen ollut kuusi (6) jäsentä ja se on keskuudessaan valinnut puheenjohtajan. Sosiaali- ja terveystoimi on nimennyt neuvottelukunnalle sihteerin.

Vuonna 2006 (KH 25.1.2006) kaupunginhallitus on todennut, että ”em. järjestöt nimeävät säännöllisin väliajoin edustajansa neuvottelukuntaan” ja, että siihen osallistuu myös ”kolme kaupunginjohtajan nimeämää kaupungin edustajaa”. Neuvottelukunta on kokoontunut noin kaksi kertaa vuodessa, mutta neuvottelukunnan taholta on nytemmin tiedusteltu sen asettamista KH:n toimesta.

Selkeämmän rakenteen saamiseksi ehdotetaan siirtymistä menettelyyn, joka vastaa kuntalain säännöksiä kunnanhallituksen oikeudesta asettaa toimikuntia määrätyn tehtävän hoitamista varten. Veteraanasiaain neuvottelukunta on toimintansa ja tehtäviensä osalta verrattavissa muihin kunnan vaikuttamistoimielimiin.

Neuvottelukunnan tehtäväalueena on etenkin rintamaveteraanien kuntoutus, sosiaali- ja terveydenhuolto, asuntoasiat ja muut kunnalliset palvelut. Neuvottelukunta avustaa rintamaveteraaneja koskevien asioiden valmistelussa ja käsittelyssä tekemällä niistä aloitteita ja antamalla lausuntoja viranomaisille, muille hallintokunnille ja yhteisöille sekä edistää neuvottelukunnassa edustettuina olevien osapuolten välistä tiedonkulkua. Tehtävänsä toteuttamista varten neuvottelukunta seuraa rintamaveteraanien oloja ja niiden kehitystä. Lisäksi neuvottelukunta on ollut aktiivinen vuosittaisen rintamaveteraanijuhlan järjestämisessä. Vuodesta 2016 juhla on järjestetty yhdessä Kaunialan sairaalan kanssa. Tämän vuoksi on päädytty ehdottamaan, että Kaunialan sairaala voisi nimetä edustajansa neuvottelukuntaan kaupungin toisen viranhaltijaedustajan tilalle. Neuvottelukunnassa olisi näin ollen edelleen kuusi (6) jäsentä.

Neuvottelukunta kokoontui 16.11.2017 entisessä kokoonpanossaan ja tässä kokouksessa heitä pyydettiin esittämään paikallisten rintamaveteraanijärjestöjen kolme edustajaa seuraavalle kahden vuoden toimikaudelle (6/2019 saakka). Veteraanijärjestöt ovat esittäneet seuraavien henkilöiden

nimeämistä neuvottelukuntaan:

Carl Duncker	Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf.
Ossi Granlund	Espoon Sotaveteraanit ry.
Henrik Jansson	Espoon-Kauniaisten-Kirkkonummen sotainvalidit

Sosiaali- ja terveysvaliokunta on 12.12.2017 nimennyt edustajakseen neuvottelukuntaan puheenjohtajansa, Heikki Kurkelan. Neuvottelukunnan viranhaltijajäseneksi sosiaali- ja terveystoimi esittää palveluohjaaja Maria Seitsamo. Neuvottelukunnan sihteerinä toimii sosiaali- ja terveystoimessa rintamaveteraanien asioita hoitava toimistonhoitaja Leea Marttala.

KJ:

KH päättää asettaa toimikaudekseen veteraaniasiain neuvottelukunnan ja nimetä siihen paikallisten rintamaveteraanijärjestöjen kolme edustajaa Carl Duncker, Ossi Granlund ja Henrik Jansson sekä sosiaali- ja terveysvaliokunnan nimeämään Heikki Kurkelan ja viranhaltijaedustajaksi Maria Seitsamon.

Lisäksi KH pyytää Kaunialan sairaalaa nimeämään edustajansa neuvottelukuntaan.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.